附件2
2025年新北区第二批创业带动就业补贴
[bookmark: _GoBack]公示名单
	序号
	创业实体全称
	法人   姓名
	法人身份证号 
	带动人数（人）
	补贴金额（元)

	1
	常州豁然创意策划有限公司
	吴仕豪
	320405XXXXXXXX2518
	2
	12000

	2
	汇企优（常州）管理咨询有限公司
	刁露萍
	321023XXXXXXXX4027
	2
	12000

	3
	新北区魏村浩原机械厂
	吴浩
	320483XXXXXXXX8217
	1
	6000

	4
	常州车源荟汽车科技有限公司
	张群飞
	320404XXXXXXXX4112
	1
	6000

	合计
	6
	36000



